
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov, konané dne 14.5.2013. 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov : 

 

 

Bere na vědomí : 1) Zprávu starosty o průběhu stavebních prací při rekonstrukci budovy OÚ. 

 

Schvaluje : 1) Zprávu o výsledku přezkoumání  hospodaření obce Jahodov za rok 2012 a zároveň 

Závěrečný účet obce za rok 2012, který byl uzavřen s vyjádřením souhlasu s 

celoročním hospodaření obce s výsledkem hospodaření ve výši  290 203,65 Kč a to 

bez výhrad. Oba dokumenty byly zveřejněny na úřední desce od 25.4.2013 do 

14.5.2013. 

 2) Rozpočtové opatření č.3, které je přílohou tohoto usnesení. 

 

Ukládá : 1) Starostovi obce podat ve smyslu ustanovení § 13 odst.1, písm.b) zákona č.420/2004 

Sb.,písemnou zprávu přezkoumávajícímu orgánu (Královéhradecký kraj) o plnění 

přijatých opatření ke Zprávě o výsledku přezkoumání  hospodaření obce Jahodov za rok 

2012. 

                2) Účetní obce zjednat  nápravu  ve Zprávě o výsledku přezkoumání  hospodaření obce 

Jahodov za rok 2012 zjištěných méně závažných chyb a  nedostatků a vypracovat 

neprodleně opravný doklad k  jejich odstranění. 

 

 

Jahodov 14.5. 2013. 

 

           Vlasta Dvorská,                                  František Šeda, 

           místostarostka                                    starosta obce 

 


